Tôi đã,
đang và sẽ sống hết mình với
Chuyên san.”

Sau hơn hai tháng chuấn bị
cho bài viết của nhóm biên soạn
cùng các thầy cô trong khoa,
Chuyên san Kinh tế Tài chính
Ngân hàng ra mắt số thứ 2 với
chủ đề Tổng kết kinh tế Việt Nam
2011 nhân dịp tết Nhâm Thìn
2012. Đây là món quà mừng năm
mới nhiều ý nghĩa mà những
người làm báo muốn gởi đến
bạn đọc thay cho lời chúc xuân.
Với mong muốn hoàn thiện hơn
nữa nội dung của chuyên san
để đây thật sự trở thành một tờ
báo của sinh viên Ban biên tập
mong nhận được nhiều hơn nữa
ý kiến đóng góp cũng như thư từ
bài viết của ban đọc qua địa chỉ
mail: chuyensantcnh@uel.edu.